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Whioskodawca.

Towarzystwo Przyjaciét Grodu w Grzybowie

Stowarzyszenie Tworczosci Teatralnej AKT
we Wrzesni

Stowarzyszenie Tworczosci Teatralnej AKT
we Wrzesni

Stowarzyszenie Tworczosci Teatralnej AKT
we Wrzesni

Stowarzyszenie Tworczosci Teatralnej AKT
we Wrzesni

Stowarzyszenie PRO BONO FAMILIAE we
Wrzeéni

Fundacja Edukacji Spotecznej EKOS w
Swarzedzu

Wiejskie Stowarzyszenie Edukacyjno-
Kulturalno-Turystyczne ,,SZANSA” w
Grzybowie

Wiejskie Stowarzyszenie Edukacyjno-
Kulturalno-Turystyczne ,,SZANSA” w
Grzybowie

Fundacja Dzieci Wrzesinskich we Wrzesni

Fundacja Dzieci Wrzesinskich we Wrzesni

Cel dotacji.

Organizacja XIII Migdzynarodowego Zjazdu Wojownikéw Stowianskich
— Grzybowo 2012

Konkurs " Mate Dyktando 2012 " dla uczniow szkot podstawowych
powiatu wrzesinskiego.

Konkurs Migdzyszkolny " Czy znasz kraje Unii Europejskiej”” dla
uczniow klas 111 szkol podstawowych powiatu wrzesinskiego.

Konkurs powiatowy OMNIBUS 2012 dla uczniéw o wszechstronnych
zainteresowaniach z klas III-IV szkoty podstawowe;.

X Wrzesinskie Dyktando.
Anielska Choinka 2012 — w poszukiwaniu zanikajacych tradycji.

Organizacja konkursow tematycznych.

,, Zycie zaczyna sie po czterdziestce "

,Podarujmy dzieciom u§miech " - festyn §wiateczny.
Wystawa — wernisaz fotograficzny wraz z warsztatami fotograficznymi .
Konkurs fotograficzny " Pomniki wrzesinskie ".

Warsztaty dziennikarskie i konkurs na recenzje w ramach projektu Swieto
Teatru na Prowingji.

Zalacznik

Przyznana dotacja.

35000 zt

1 000 zt

850 zt

900 zt
1 000 zt
900 zt

1 000 zt

800 zt

1 200 zt
1 000 zt

900 zt
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Fundacja Dzieci Wrzesinskich we Wrzes$ni

Fundacja Dzieci Wrzesinskich we Wrzes$ni

Wiejskie Stowarzyszenie Edukacyjno-
Kulturalno Turystyczne " SZANSA" w
Grzybowie

Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Oddziat
Wrze$nia

Stowarzyszenie Chor CAMERATA we
Wrze$ni

Stowarzyszenie Chor CAMERATA we
Wrze$ni

Koto Emerytow, Rencistow SOLIDARNOSC

TONSIL SA we Wrzes$ni

Stowarzyszenie Klub Twoérczosci Roznej "
Co6$ Innego " we Wrzesni

Wielkopolski Zwiazek Inwalidow Narzadu
Ruch Koto Wrzesnia
Wielkopolski Zwiazek Inwalidow Narzadu
Ruch Koto Wrzesnia

Stowarzyszenie PROMYK w Marzeninie

Stowarzyszenie PROMYK w Marzeninie

Stowarzyszenie Wiejskie " PSARY RAZEM " Prelekcje, warsztaty dla dorostych zakonczone spotkaniem integracyjnym.

Powiatowy konkurs muzyki.

XIII Powiatowy Konkurs Piosenki

"Zotty jesienny lié¢" festyn dla mieszkancoéw gminy Wrzesnia.
Festyny 1 imprezy dla dzieci.
VII Spiewanki Wrzesinskie

Wyjazdy Choru Camerata na koncerty, przeglady i konkursy w kraju

Festyn Rodzinny - " Grunt to rodzinka ".

Wrzesinskie spotkania z kultura rosyjska .
Organizacja imprezy z okazji Dnia Seniora.
Organizacja festynu integracyjnego " Powitanie lata ".
" Wielka majéwka na sportowo ".

" A gdy bly$nie pierwsza gwiazdka " - pielggnowanie wiejskich tradycji
bozonarodzeniowych w wspdlnym $wigtowaniu dzieci i rodzicow.

Stowarzyszenie Wiejskie " PSARY RAZEM " Festyn z okazji Dnia Dziecka.

750 zt

1 400 zt

1 000 zt

1350 zt

1 050 zt

2350 zt

1200 zt

2 000 zt

1100 zt

500 zt

1100 zt

1 000 zt

1 000 zt

1250 zt



26 Stowarzyszenie Rodzin Kolpinga w Bardzie Zywot Jana Chrzciciela.- spektakl chrzescijanski. 1 400 zt

Choragiew Wielkopolska Zwiazku

27 Harcerstwa Polskiego, Hufiec Wrze$nia Zlot Harcerstwa Wrzesinskiego 2012. 2 000 zt

BURMISTRZ
/-'Tomasz Kaluzny



